

لارستان

افتتاح چند طرح عمرانی در بخش اوز لارستان با اعتباری بالغ بر ۳۷ میلیارد ریال

با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان چند طرح عمرانی در بخش اوز افتتاح شد.



به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ در دومین روز از دهه پرفروغ فجر انقلاب اسلامی، چند طرح عمرانی، ورزشی، مخابراتی و آموزشی با حضور علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، مهدی زنبیلان معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری و تعدادی از مسئولین ادارات شهرستان، آتش فراز بخشدار، امه جمعه و جماعات، اعضای شورای اسلامی، معتمدین و خیرین و مسئولین محلی و اقشار مختلف مردم، در بخش اوز لارستان با اعتباری بالغ بر ۳۷ میلیارد ریال افتتاح شد.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان، این طرح ها شامل افتتاح مرغداری گوشکی ۴۵ هزار قطعه ای برادران سیفایی در شهر اوز در زمینی به مساحت ۱۲ هزار متر مربع با زیربنای ۴۲۱۲ متر مربع شامل ۳ سالن، انبار آذوقه، ساختمان اداری، مسکونی، مدیریت، کارگری، مخزن سوخت و تاسیسات با اعتباری قریب به ۱۵ میلیارد ریال از طریق تسهیلات بانک کشاورزی و آورده بخش خصوصی با اشتغال زایی ۵۱ نفر به صورت مستقیم و غیر مستقیم، اجرای کافه نوری مسکن مهر و مرکز تلفن کم ظرفیت و پر ظرفیت اوز با اعتبار ۱۳ میلیارد ریال، افتتاح پارک حاشیه ای اوز در زمینی به مساحت یک هکتار با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد و ۸۰۰ میلیون ریال، زمین ورزشی روستای قلات در زمینی به مساحت ۱۰۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۳۰۰ میلیون ریال توسط خیر سیدمحسن حسینی، افتتاح مسجد مرحوم شهرام زنگنه، دبیرستان دخترانه پروین اعتصامی کوره با زیربنای ۱۰۰ متر مربع با اعتبار ۶۰۰ میلیون ریال (خیر ساز)، افتتاح آزمایشگاه دبستان احمدی کوره با زیربنای ۶۲ متر مربع با اعتبار ۴۲۰ میلیون ریال توسط خیر عبدالرحیم اسد رشید، افتتاح ۴ واحدخانه معلم قطب الدین جوادان در روستای کوره در زمینی به مساحت ۳۲۰ متر مربع با زیربنای ۱۷۰ متر مربع (خیر ساز)، افتتاح ایستگاه پمپاژ آب همراه با تجهیز و ساخت ساختمان و خرید مخزن ۱۲۰۰ متر مکعبی آب در روستای فیثور با اعتباری افزون بر ۲ میلیارد و ۴۰۰ میلیون ریال توسط خیرین محلی بود.

در آیین افتتاح این پروژه ها علی اکبر نجیب زاده معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان در سخنانی ضمن گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر اظهار داشت: امروز ایران اسلامی در اوج عزت و اقتدار قرار دارد و دشمنان این نظام و انقلاب روز به روز در جهان متفوتر می شوند. وی در ادامه سخنانش از همه خیرین سخاوتمند بخش اوز که اینجین بزرگ دولت هستند و در زادگاه خود به ساخت بناهای عام المنفعه می پردازند؛ تقدیر و تشکر کرد.

شهردار لار خبر داد؛

افتتاح بیش از ۱۰ پروژه عمرانی و فرهنگی

در شهر لار به مناسبت دهه فجر

سرویس خبری/ سید کامران علوی: محمدرضا قنبرزاد شهردار لار در گفتگوی با افتتاح و بهره برداری ۱۰ پروژه ی عمرانی و فرهنگی به مناسبت دهه فجر در شهر لار خبر داد.

شهردار لار گفت: همزمان با سی و پنجمین سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، شهرداری لار همچون سال های گذشته طرح و پروژه- های عمرانی و فرهنگی را جهت افتتاح، تقدیم شهروندان عزیز خواهد نمود. وی افزود: افتتاح ساختمان پلیس راه در هر کیلومتر ۳ محور لار- جهرم، افتتاح ساختمان مدیریت بحران، بهره برداری از اصلاح فوس خیابان حاج غفوری، بهره برداری از ۶ پروژه زیرسازی و آسفالت معابر، بهره برداری از فضای سبز بلوار نخل، افتتاح هنرسرای شهروند از عمده ترین و مهمترین پروژه ها و برنامه های است که در دهه فجر افتتاح و به بهره برداری خواهد رسید.

قنبرزاد خاطر نشان کرد: شهرداری لار در سال جاری، در کنار برنامه ریزیهای کلان عمرانی و تسریع در روند عمران و آبادانی شهر، سعی دارد تا زمینه ای برای جلب رضایت حد اکثری شهروندان فراهم آورد. وی گفت: این پروژه ها با هزینه ای بالغ بر ۱۴ میلیارد ریال به بهره برداری خواهد رسید.

قریب به ۲۱۰۰ اثر از ۳۸۰ عکاس سراسر کشور

در سومین سوگواره ملی عکس

عاشورایی قاب سرخ

سرویس خبری/ سید کامران علوی: سومین سوگواره ملی عکس عاشورایی قاب سرخ، روزهای پایانی خود را پشت سر می گذارد. محسن زارع مدیر سومین سوگواره عکس عاشورایی قاب سرخ با بیان این مطلب به خبرنگار ما گفت: دبیرخانه سوگواره در اواسط آذرماه ۹۲، فراخوان سوگواره را منتشر نمود. مهلت ارسال آثار در این فراخوان ۵ دی ماه اعلام شده بود. اما با توجه به استقبال چشمگیر

هنرمندان عکاس از سراسر کشور و همچنین درخواست تمدید مهلت ارسال آثار از سوی عکاسان شهرستان، استان و کشور، این مهلت تا ۱۹ دی ماه تمدید شد.

زارع افزود: پس از پایان مهلت ارسال آثار در واپسین ساعات ۱۹ دی ماه، قریب به ۲۱۰۰ اثر از ۳۸۰ عکاس سراسر کشور، به دبیرخانه سوگواره رسید.

مدیر سوگواره با بیان اینکه آثار دریافتی پس از آماده سازی، روی میز هیئت انتخاب سوگواره قرار گرفت، گفت: هیئت انتخاب در ۳ روز متوالی آثار رسیده را با دقت مورد بررسی قرار داد و در نهایت با در نظر گرفتن تمام پارامترهای فنی، ۱۳۸ اثر از ۱۰۲ شرکت کننده به نمایشگاه راه یافت. وی افزود: در بخش اصلی قسمت تک عکس ۶۸ اثر و در مجموعه عکس ۱۵ اثر و همچنین در بخش ویژه (لارستان) قسمت تک عکس ۳۴ اثر به نمایشگاه راه یافت.

زارع در پایان گفت: زمان افتتاح نمایشگاه، کارگاههای آموزشی، تور عکاسی و مراسم اختتامیه، به زودی از طریق وب سایت www.ghabesorkh.ir اعلام خواهد شد. گفتنی است این سوگواره در لارستان برگزار می شود. لارستان از شهرستان های استان فارس و در ۳۷۵ کیلومتری جنوب شیراز قرار دارد.

داراب

فولاد خودرو قهرمان مسابقات فوتبال

لیگ دسته اول شهرستان داراب شد

سرویس خبری/ شهباز حقیقت: مسابقات فوتبال لیگ دسته اول باشگاههای شهرستان داراب جام شهدای این شهرستان پس از چند ماه رقابت و انجام پنجاه و شش مسابقه بین تیم های فوتبال پیکان جمسی،



پیام جنت شهر، سیمان، فردوس، امید قلعه پاتین، فولاد خودرو، پرسپولیس و همای شهبان به پایان رسید و در نهایت از جمع هشت تیم حاضر در این مسابقات تیم فولاد خودرو با مدیریت عاملی حمید فولادی و با هدایت و راهنمایی های مربی با دانش و تجربه خود نادر زنجیر و تلاش یاران و بازیکنان با انگیزه اش بیشترین امتیاز این رقابت ها را به خود اختصاص داد و فاتح مسابقات فوتبال لیگ دسته اول باشگاه های شهرستان داراب شد و تیم های صاحب نام پیام جنت شهر و پرسپولیس نیز در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

از نکات قابل توجه این دوره از مسابقات این بود که تیم امید قلعه پاتین مدعی همیشه قهرمان این دوره از مسابقات پس از سی سال در اوج بودن به همراه تیم سیمان به لیگ دسته دو داراب سقوط کرد و علی شاهرخ نیاززینک تیم پرسپولیس نیز با چهارده گل زده آقای گل این رقابت ها گردید برای تیم قهرمان و خوش ترکیب فولاد خودرو داراب در طول مسابقات و این دیدارها علیرضا محمدی، احسان مرادی، علی اکبر توکلی، محمد افشارزاده، ابراهیم رئیسی، مجتبی صفائی، قاسم جمالی، محمد انصاری شیری، میثم توکلی، عیسی توکلی، روح اله ابراهیمی مقدم، نعمت اله بهمنی، بهنام حسنی، قاسم رحمانی، ایمان میرپور، مجید هاشمی، مجید ملک زاده، عیسی چربانلو، فرزاد محمدی و محسن خسروی با سرمربیگری نادر زنجیر و سرپرستی غلامرضا مرادی در میدان رفتند و بازی کردند.

نیریز

مدیر جدید آموزش و پرورش نی ریز

معرفی شد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: ناصر فجری معاون سواد آموزی آموزش و پرورش فارس در آیین تکریم و معارفه مدیران سابق و جدید آموزش و پرورش نی ریز ضمن تبریک ایام الله دهه مبارک فجر به نارسائی ها و مشکلات آموزش و پرورش اشاره کرد و گفت: با همه توفیقاتی



که بعد از انقلاب اسلامی داشته ایم اما بعضا با کمبودها و نارسائی ها و مشکلاتی نیز روبرو بوده ایم که از همه مهمتر اینکه ما یک فلسفه دقیق و روشنی برای تعلیم و تربیت نداشته ایم.

وی گفت: در همین راستا سند تحول بنیادین آموزش و پرورش تدوین گردیده است و این در حالی است که برای تبیین نقشه راه اجرایی

نمودن آن کارهای زیادی پیش رو داریم. در پایان این مراسم ضمن تقدیر از فعالیتهای محمد رضا توکلی رئیس سابق آموزش و پرورش نی ریز، محمد اکنتسابی به عنوان مدیر جدید این اداره معرفی شد.

قبور مطهر شهدای شهرستان نی ریز

در نخستین روز از دهه فجر گلباران شد

سرویس خبری/ علیرضا مقدسی: مراسم گرامیداشت سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی با حضور اقشار مختلف مردم همزمان با لحظه تاریخی ورود امام به گلستان



شهدای نی ریز آغاز شد. در ابتدا مسؤول بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرستان نی ریز در جمع مسئولین و مردم بسیجی گفت: عزت، اقتدار و هر آنچه امروز ایران اسلامی دارد به برکت خون پاک و مطهر شهداست. در ادامه این مراسم هدایت سرپرست فرمانداری نی ریز ضمن گرامیداشت ایام الله دهه مبارک فجر اظهار کرد: دهه فجر فرصتی است تا دستاوردهای ۳۵ ساله انقلاب اسلامی به نسل جوان منتقل شود. هدایت تصریح کرد: مهم ترین دستاوردهای انقلاب احیاء و زنده کردن اسلام در ایران، منطقه و جهان است.

اجرای سرودهای انقلابی، و گلباران تمثال حضرت امام خمینی (ره) و قبور شهدا، دیدار با حضرت آیت الله فقیه امام جمعه نی ریز، رژه موتورسواران و افتتاح نمایشگاه کتاب از جمله برنامه های این آیین بود.

ایشان در ادامه این مراسم گفت: دیدار با خانواده شهیدان، گلباران قبور شهدا، برگزاری جشن های عمومی شهر و روستا، برگزاری یادواره شهیدان و نواختن زنگ انقلاب از مهمترین برنامه های دهه فجر انقلاب اسلامی در این شهرستان است.

بهبهان

گرامیداشت سالروز ورود معمار کبیر

انقلاب اسلامی به کشور عزیزمان

به گزارش روابط عمومی و تبلیغات تب تکاور امام حسن مجتبی (ع)؛ به منظور گرامیداشت یوم الله دهه مبارک فجر و سالروز ورود معمار کبیر انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی (رحمه الله علیه) به میهن عزیزمان، به همت امور فرهنگی و آماد یگان با برپایی ایستگاه صلواتی در مسیر منتهی به یگان از مسافرانی که در این مسیر در حال تردد بودند پذیرایی به عمل آمد.

انقلاب اسلامی برگرفته از بطن و طینت پاک

امام و مردم بود، که اینگونه پدید آمد

سرویس خبری/ پرویز خلیجی: رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان بیان کرد: انقلاب اسلامی برگرفته از بطن و طینت پاک امام و مردم بود، که اینگونه پدید آمد. به گزارش امور فرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، حجت الاسلام محمدی، احسان برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، ضمن تبریک فرارسیدن ایام الله دهه مبارک فجر گفت: دهه فجر یادآور صبر و مقاومت مردم شریف ایران و رهبری بی نظیر حضرت امام در قرن اخیر است. اکنون که بیش از سه دهه از عمر با برکت انقلاب می گذرد، شاهدیم که این نظام با قوتی بیش از گذشته در راه پیشبرد اهداف عالی خود گام بر می دارد.

برازش یادآور شد: بزرگداشت ایام الله دهه فجر، در واقع تجلیل از رشادت و فداکاری صاحبان انقلاب یعنی امام و مردم است.

رئیس اداره تبلیغات اسلامی خاطرنشان کرد: انقلاب اسلامی برگرفته از بطن و طینت پاک امام و مردم بود، که اینگونه پدید آمد و امروز سرمشقی برای دیگرملت ها است. در ادامه ایشان برنامه های ویژه این ایام را (اعزام مبلغ، برگزاری نشست های تخصصی و هم اندیشی، گفتمان های دینی، محافل انس با قرآن، همایش تجلیل از مداحان و ذاکرین اهل بیت(ع)، حمایت و پشتیبانی از برنامه های مساجد و هیئات محوری، اهدای کتاب، نصب بیلبرد و ارسال پیامک) بیان کرد.

نکاتی چند از بهبهان

- فرمانداری بهبهان همچنان به سرپرستی سید مسعود عبد المطلبی که از کارمندان خوشنام و صدیق وزارت کشور و از سادات جلیل القدر و مورد تکریم مردم می باشند اداره می گردد. بعضی از شهروندان بهبهانی و مسئولین محلی در مصاحبه با بعضی رسانه ها ملامت گزینش فرماندار جدید را از دیدگاه خود ابراز می دارند ولی ما معتقدیم که ان شاءالله عاقبت کار فرماندار جدید پس از رفتن از بهبهان به خیر گردد و بگو مگوها بدرقه راهش نباشد. البته این امر مستلزم آن است که فرماندار جدید چه روشی را برای خود انتخاب نماید که دچار آسیب نگردد.

- پایتخت نشینان چندان نگران هوای آلوده تهران نباشند در عوض شهروندان بهبهانی با مشکل جدی ترافیک سرسام آور بهبهان همچنان روبرو هستند. البته ناگفته نماند شورای ترافیک در حد بضاعت خود

در تسهیل ایاب ذهاب و روان کردن ترافیک گام های خوبی برداشته ولی ترافیک خیابان های بهبهان نیاز به کار زیربنایی دارد که امید است مقامات مسئول در این خصوص اقدام مقتضی معمول دارند. جاده بهبهان زیدون که از ترافیک سرسام آوری برخوردار است، پیچ های خطرناک آن حذف نشده و می تلبند مسئولین ذی ربط در این خصوص اقدامات جدی معمول دارند.

- شهریه سرسام آور دانشگاه آزاد افراد بی بضاعت را به ستوه آورده که غالباً از پرداخت این شهریه گزاف درمانده شده اند. امید است مقامات ذی ربط به حال افراد کم بضاعت که ناگزیرند شهریه را پرداخت نمایند تصمیمات مقتضی اتخاذ نمایند.

بوشهر

اجرای ۶۵۰ برنامه ویژه دهه فجر در بوشهر

سرویس خبری/ مرتضی پیامی: جانشین فرمانده سپاه امام صادق (ع) استان بوشهر از برگزاری برنامه های متعدد در ایام دهه فجر در استان بوشهر خبر داد.



سرهنگ حمید خرمدل با اشاره به اینکه همایش بزرگداشت ۱۲ بهمن با حضور حضرت حجت الاسلام والمسلمین سعیدی نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و سخنرانان مطرح در دهه فجر امسال برگزار می شود افزود: برگزاری دیدار با خانواده معظم شهدای انقلاب، انجام عمل جراحی رایگان بیماران مبتلا به بیماری های مادرزادی فک و صورت در بیمارستان های شهدای خلیج فارس و سلمان فارسی بوشهر به مدت ۴ روز، برگزاری مسابقات فرهنگی ویژه کارگران بسیجی، اعزام تیم های پزشکی به مناطق محروم، بازدید علمی دانش آموزان نخبه بسیجی از نیروگاه اتمی، شرکت سازمان یافته بسیجیان و پاسداران در نماز جمعه از جمله اقداماتی است که در دهه مبارک فجر امسال در استان بوشهر انجام می پذیرد.

سرهنگ حمید خرمدل افزود: ۱۲۵ برنامه در معاونت ها و اقشار بسیج سپاه استان و ۵۲۵ برنامه نیز در نواحی مقاومت بسیج شهرستان ها برگزار خواهد شد.

مراسم غبار روبی از گلزار شهدا

و تجدید میثاق با شهدا



مسولین، کارکنان، اساتید و دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد بوشهر به همراه جامعه دانشگاهی استان بوشهر در اولین روز از دهه فجر انقلاب شکوهمند اسلامی با حضور در گلزار شهدای بوشهر و گلباران قبور مطهر شهدا، و آرمان های امام راحل و شهدای انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.

حجت الا سلام والمسلمین دشتی مسول نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاههای استان بوشهر یکی از رسالت های خطیر دانشگاهیان را پاسداری از دستاوردها و اهداف نظام مقدس جمهوری اسلامی عنوان کرد. در پایان این مراسم جامعه دانشگاهی استان بوشهر با حضور در مزار مطهر شهدا و نثار گل، با آرمان های امام راحل و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی تجدید میثاق کردند.

هرمزگان

دعوت از سفرا برای شرکت در نمایشگاه بین المللی

فرصت های سرمایه گذاری ایران در کیش

دست اندرکاران پنجمین نمایشگاه بین المللی فرصت های سرمایه گذاری ایران در کیش از سرمایه گذاران و سفرای کشورهای خارجی مقیم تهران برای شرکت در این نمایشگاه دعوت کردند.

مدیر اجرایی پنجمین نمایشگاه بین المللی فرصت های سرمایه گذاری ایران، با بیان این مطلب در گفت و گو با ایرنا اظهار کرد: در این نمایشگاه مسوولان بخش های اقتصادی دولتی و خصوصی کشورمان نیز حضور دارند.

مریم سرمست، افزود: این نمایشگاه بین المللی ۱۷ تا ۱۹ بهمن جاری در فضایی به وسعت ۲۱ هزار مترمربع در محل نمایشگاه های بین المللی کیش برگزار می شود.

وی هدف از برگزاری این نمایشگاه را ارائه فرصت های سرمایه گذاری و دستاوردهای مجموعه های موفق و حوزه های فعال کشور در زمینه های عمران و شهرسازی، ساختمان و معماری خدمات شهری، مدیریت و برنامه ریزی شهری، نفت، گاز، پتروشیمی، گردشگری، محیط زیست و توسعه پایدار بیان کرد. مدیر اجرایی پنجمین نمایشگاه بین المللی فرصت های سرمایه گذاری ایران گفت: حوزه های حمل و نقل و ترافیک، راه و ترابری، بانک و بیمه، بورس و بازار سرمایه، صنعت، معدن و کشاورزی، مخابرات، نیرو و شهرداری ها و دهیاری های کشور نیز در این نمایشگاه مشارکت دارند.

وی افزود: معرفی فرصت ها و اولویت های سرمایه گذاری در بخش های گوناگون و حوزه های فعال کشور به سرمایه گذاران و جویندگان فرصت های سرمایه گذاری، معرفی شرکت ها، سازمان ها و موسسات سرمایه گذار به دارندگان طرح و پروژه های قابل سرمایه گذاری و ارائه کالاهای قابل سرمایه گذاری از اهداف این نمایشگاه بین المللی است.

مجموع لوایح مصوبه مربوط به عوارض و بهای خدمات شهری در سال ۱۳۹۳

۱۴۶۶۱	بهای خدمات معاینه فنی خودروها	بهای خدمات قراردادهای پیمانکاری
	بهای خدمات کارشناسی اراضی و املاک سطح شهر	بهای خدمات محلی آموزشگاه های درسی، هنری، ورزشی و... در کاربریهای مغایر
	بهای خدمات نقشه برداری اراضی و املاک	بهای فروش مصالح سنگی (شن و ماسه) و آسفالت تولیدی کارخانه های شهرداری
	عوارض پیشین آمدگی مشرف به معابر	وصول عوارض ناشی از بهای خدمات و استفاده موقت از فضاهای روباز
	بهای خدمات تغییر کاربری	برقراری عوارض تأمین سرانه هزینه خدمات عمومی و شهری
	عوارض نقل و انتقال اراضی و املاک مسکونی، صنعتی و تجاری و...	برقراری اخذ بهای خدمات از مشاغل غیرمشمول قانون نظام صنعتی
	اصلاحیه وصول عوارض تن بار	برقراری سپرده ساختمانی
	عوارض حق مشرفیت	برقراری عوارض بهای خدمات ناوگان شهری
	بهای خدمات جایگاه های سوخت	برقراری عوارض بهای خدمات احداث درب نفرو
	عوارض ارتفاع مزاد بر میزان مجاز ارتفاع	برقراری بهای خدمات از کارشناسان املاک و غیره
	بهای خدمات آماده سازی	برقراری وصول عوارض بهای خدمات مدیریت پسماند
	عوارض کسری پارکینگ	عوارض حق الثبت زمینهای کشاورزی
	سایر عوارضاتی که در لوایح تقدیمی پیش بینی نشده اند	بهای خدمات تفکیک اراضی و املاک داخل محدوده قانونی
	بهای خدمات ناشی از کسری عرض قطعات تفکیکی	بهای خدمات نقل و انتقال عادی املاک
	عوارض مربوط به انجام تعمیرات اساسی املاک واقع در محدوده شهر	بهای خدمات صنوف کشتارگاهی
	عوارض قطع درختان شهر	بهای خدمات توقفگاهی وسایط نقلیه سبک و سنگین در ترمینال مسافری
	آیین نامه و جدول ارزش معاملاتی	عوارض متعلقه به صدور پروانه ساختمانی حصار کشی
	عوارض کسب و پیشه	

صدرااله آقا میری شهردار بهبهان